Etiam antistrophae tertiae v. 62—65. medelam attulisse ille (p. 274.) sibi visus est, quum vocabulum φόνον e scholiastae verbis in libros irrepsisse opinatus haec coniiceret:

διαίνοντες τὸν χερομυσῆ καθαρσίοις,
πόνον πονοῖεν ἀν μάταιν.

Omitto illud, quod versus posterior longius a codice Mediceo recedit; huic enim rei ille nullam vim tribuit. At ipsa illa locutio πόνον πονοῖεν, cum adverbio

páctav coniuncta, duri aliquid habet atque inconditi magisque ad pedestris sermonis rationem videtur accedere.

Postremo in epodo (v. 66—73.) constituenta aliqua ex parte cum Heimsoethio consentio, qui et ipse (p. 290.) alterum δίκαια, deletum ab Hermanno et Rossbachio, retinuit. At ille, vocabulum ἀρχὰς glossema esse ratus, πρέπον τυχὰς βιον scripsit: quo ne metri quidem causa opus est. Metrica idem ratione ductus v. 68. ita constituit: πατρωῶν δούλιον μὲν ἔστιν αἰσαν. Sed illud με neque sententia postulat neque metrum, totusque ille versus πατρῷων δούλιον ἔστιν αἰσαν arsibus sese excipientibus ad depingendam sérvarum miseram condicionem mihi quidem, si quid video, multo videtur esse efficacior. —